保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　10月10日（火）

２　振替金額

１年生 集金額 円 合計 3,270 円

内訳 業者 金額

前回繰越金 　 15 円

あかねこかんじスキル ナカガワ 360 円

けいさんスキル 岩崎文昌堂 350 円

国語テストAB 岩崎文昌堂 300 円

算数テストBP 岩崎文昌堂 370 円

こくごノート ナカガワ 160 円

漢字ノート ナカガワ 160 円

算数ノート ナカガワ 160 円

液体ねん土 ラビックス 250 円

プッシュボンドL ナカガワ 210 円

八つ切画用紙 ナカガワ 15 円

四つ切画用紙(2枚) ナカガワ 50 円

四つ切色画用紙 ナカガワ 40 円

ひかりのくにのなかまたち ナカガワ 190 円

いもほり代金 その他 350 円

カタカナのれんしゅう ナカガワ 320 円

令和5年10月3日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

集金のお知らせ

記

3,500

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　10月10日（火）

２　振替金額

令和5年10月3日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

集金のお知らせ

記

２年生 集金額 円 合計 2,215 円

内訳 業者 金額

前回繰越金 275 円

あかねこ 漢字スキル ニシヤマ 360 円

国語テストＢ 岩崎文昌堂 300 円

算数テストＢ 岩崎文昌堂 300 円

方眼式 計算ドリル ナカガワ 350 円

四つ切り画用紙 ナカガワ 25 円

八つ切り画用紙 ナカガワ 15 円

三角定規 岩崎文昌堂 270 円

図工教材（すけるんたんじょう） ラビックス 250 円

図工教材（のりのりおはながみで） ラビックス 170 円

九九カード 岩崎文昌堂 250 円

生活科見学（工作費用） その他 200 円

2,500

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　10月10日（火）

２　振替金額

令和5年10月3日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

集金のお知らせ

記

３年生 集金額 円 合計 2,882 円

内訳 業者 金額

前回繰越金 　 468 円

漢字スキル ニシヤマ 360 円

スキルノート ニシヤマ 140 円

のこぎりひいてザク、ザク、ザク ニシヤマ 390 円

光サンドイッチB型 ニシヤマ 290 円

さいしきプチプチかみはんがL ニシヤマ 280 円

国語テストAL 岩崎文昌堂 290 円

算数テストP 岩崎文昌堂 380 円

理科テストB 岩崎文昌堂 300 円

社会テストA 岩崎文昌堂 310 円

方眼式 計算ドリル ナカガワ 350 円

4つ切りが用紙2枚 ナカガワ 50 円

音の性質基本セット ラビックス 210 円

3,000

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　10月10日（火）

２　振替金額

令和5年10月3日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

集金のお知らせ

記

４年生 集金額 円 合計 2,177 円

内訳 業者 金額

前回繰越金 303 円

国語テスト 岩崎文昌堂 280 円

算数テスト 岩崎文昌堂 280 円

理科テスト 岩崎文昌堂 280 円

あかねこ計算スキル ナカガワ 360 円

あかねこ漢字スキル ナカガワ 360 円

本から飛び出した物語 ニシヤマ 320 円

版画SP板簡単多色セット ナカガワ 320 円

空気と水A型 岩崎文昌堂 280 円

2,500

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　10月10日（火）

２　振替金額

令和5年10月3日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

集金のお知らせ

記

５年生 集金額 円 合計 1,927 円

内訳 業者 金額

前回繰越金 353 円

国語テスト ナカガワ 280 円

社会テスト ナカガワ 300 円

赤ねこ漢字スキル ニシヤマ 360 円

赤ねこ漢字スキルノート ニシヤマ 140 円

見つけて！ワイヤードリーム 岩崎文昌堂 350 円

ほり進み版画セット ナカガワ 360 円

電流のはたらきS型 ナカガワ 310 円

電池別売単１　２個 ナカガワ 180 円

2,000

保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　10月10日（火）

２　振替金額

令和5年10月3日

校長　　岡野　信幸

新座市立第四小学校

集金のお知らせ

記

６年 集金額 円 合計 1,558 円

内訳 業者 金額

前回繰越金 152 円

あかねこ漢字スキル ニシヤマ 360 円

あかねこ漢字スキルノート ニシヤマ 140 円

国語テスト(DS） ナカガワ 280 円

社会テスト(BS） ナカガワ 300 円

算数テスト(DS） ナカガワ 280 円

図工教材「ゆらゆら、どきどき」 岩崎文昌堂 350 円

2,000